Exp 53350

3746

Quito D.M., 27 de febrero de 2019

Señor Ingeniero César Enrique Torres Mesías Cuidad.-

De mi consideración:

Cúmpleme notificarle que la Junta General Extraordinaria y Universal de Accionistas de la compañía BINEXPRO S.A., en reunión celebrada el día de hoy eligió a usted como Presidente de la compañía por el periodo estatutario de dos años que se contarán a partir de la fecha de inscripción de este nombramiento en el Registro Mercantil del cantón Quito.

De conformidad con lo establecido en el estatuto social le corresponderá a usted subrogar a Gerente General en caso de ausencia con todas las facultades y atribuciones del caso.

La compañía **BINEXPRO S.A.**, se constituyó mediante escritura pública celebrada el 12 de diciembre de 1995, apré el Notario Vigésimo Quinto del cantón Quito, Dr. Raúl Gaybor Secaira e inscrita el 25 de enero de 1996 ep el Registro Mercantil del cantón Quito.

Mediante escritura pública de fecha 1 de abril de 2007, otorgada ante el Notario Tercero del cantón Quito, doctor Roberto Salgado Salgado, instrumento debidamente inscrito en el Registro Mercantil el 27 de julio de 2007, la compañía BINEXPRO CÍA. LTDA., se transformó en BINEXPRO S.A.

Particular que comunico a usted para los fines legales pertinentes.

Atentamente,

Ab. Gabriel Solls Vinueza

Secretario Ad-Hoc

Quito D.M., 27 de febrero de 2019

Acepto desempeñar glicargo de Presidente de la compañía BINEXPRO S.A.

Ing César Enrique Torres Mesías

C.C. 1708054448